nejméně 60ti denní lhůta k nápravě (odstranění porušeni povinnosti), a Stavebník přes písemnou výzvu nápravu
neuskutečnil a porušeni povinnosti Stavebníka nadále trvá.

ČI. III.
Stavební pIat

1. Právo stavby je zřízeno za stavební plat ve výchozí výši 82.000,- KČ {slovy: osmdesátdvatisíc korun českých) ročně, která
odpovídá výchozímu roku 2021 {tj. roku, ve kterém smluvní strany uzavřely smlouvu o budoucí smlouvě o právu stavby)
za celou výměru Pozemku plus případná příslušná DPH, bude-li tak obecně závaznými předpisy stanoveno, za jeden